



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE MAYO DE 2017
HSBC CTA. 4011214095

	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 31 mayo/17		36,057.99		10,845.98
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial		2,328.00		3,885.00
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros		4,967.12		
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros	270.00			
Diferencia en cheques	5.60	11.17	0.85	

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

28-nov-12	5946	Gerardo Enrique Palma Muñoz	265.00
10-jun-14	6930	Seguros Inbursa, S.A.	2,030.00
10-abr-15	7296	Irma Manuela Luna Garcia	23,000.02
03-feb-16	7731	Francisco Rafael Trejo Uribe	29,137.15
06-sep-16	8034	Ireneo Pablo Mendez Gutierrez	985.00
10-nov-16		Axxa Seguros, S.A. de C.V.	2,401.64

SUMAS

CONCILIACIÓN DE SALDOS
SALDOS CONCILIADOS

275.60	43,364.28	57,819.66	14,730.98
-	43,088.68	-	43,088.68
275.60	275.60	14,730.98	14,730.98

ELABORO

MTRO. JAVIER A. HUICAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

Vc. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENEDO DORANTES
PRESIDENTE

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00369-24-BMT
-01
29476
28

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

NÚMERO DE CUENTA
4011214095
NÚMERO DE CLIENTE
19690260
RFC
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA
021050040112140957

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 17,453.52
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 520,281.81
▶ Retiros/Cargos	\$ 526,899.42
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 10.07
▶ IVA Informativo	\$ 44.80
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 10,845.98
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/05/2017 al 31/05/2017

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214095	0.10%	\$ 280.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.58% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 280.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 116,863.47
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 10.07
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 31.72
IVA Cobrado	\$ 44.80
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS HOPELCH	90045629 81616	\$ 800.00		\$ 16,653.52
02	PAGO CR 12390 0014371	08045211 359253		\$ 414,089.00	\$ 430,742.52
03	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 499.00		\$ 430,243.52
03	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 422.00		\$ 429,821.52
03	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 1,499.00		\$ 428,322.52
03	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 6,965.99		\$ 421,356.53
03	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 299.00		\$ 421,057.53
03	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 868.00		\$ 420,189.53
03	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 503.00		\$ 419,686.53
03	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 400.00		\$ 419,286.53
03	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 453.00		\$ 418,833.53
03	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOL INTERJET	90045629 135755	\$ 1,987.56		\$ 416,845.97
04	TRANSF SOL X HSBCNET BOLETO DE AVION	90045629 124041	\$ 4,144.64		\$ 412,701.33



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



29476

28

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS PICH	90045629 141855	\$ 500.00		\$ 412,201.33
08	CGO SPEI FACT 4192 4231	08045209 40026	\$ 3,009.11		\$ 409,192.22
08	CGO SPEI FACT VARIAS	08045209 40230	\$ 24,033.00		\$ 385,159.22
08	CGO SPEI PAGO FAC 6232-34	08045209 40872	\$ 6,281.40		\$ 378,877.82
08	CGO SPEI PAGO FACT A 28	08045209 41075	\$ 8,004.00		\$ 370,873.82
08	00 COMISION SPEI 04002620170508HSBC04002	15403720	\$ 8.00		\$ 370,865.82
08	I.V.A.	05080001	\$ 1.28		\$ 370,864.54
08	00 COMISION SPEI 04023020170508HSBC04023	15403720	\$ 8.00		\$ 370,856.54
08	I.V.A.	05080001	\$ 1.28		\$ 370,855.26
08	00 COMISION SPEI 04087220170508HSBC04087	15403720	\$ 8.00		\$ 370,847.26
08	I.V.A.	05080001	\$ 1.28		\$ 370,845.98
08	00 COMISION SPEI 04107520170508HSBC04107	15403720	\$ 8.00		\$ 370,837.98
08	I.V.A.	05080001	\$ 1.28		\$ 370,836.70
09	CGO SPEI PAGO FACT 198	08045209 15415	\$ 29,846.00		\$ 340,990.70
09	CGO SPEI PAGO FACT A 344	08045209 15656	\$ 30,360.91		\$ 310,629.79
09	CGO SPEI PAGO FACT 41-43	08045209 15824	\$ 69,000.06		\$ 241,629.73
09	CGO SPEI PAGO FAC 169-170	08045209 16127	\$ 14,964.00		\$ 226,665.73
09	CGO SPEI F 20 23 25 26 28	08045209 16750	\$ 15,101.68		\$ 211,564.05
09	CGO SPEI PAGO FACT A5 A9	08045209 17475	\$ 8,313.02		\$ 203,251.03
09	CGO SPEI PAGO FACT 104	08045209 18416	\$ 25,358.53		\$ 177,892.50
09	CGO SPEI PAGO FACT 5376	08045209 18705	\$ 2,760.80		\$ 175,131.70
09	CGO SPEI PAGO FAC 326 328	08045209 19028	\$ 4,350.00		\$ 170,781.70
09	CGO SPEI PAGO FACT 11361	08045209 19437	\$ 2,842.00		\$ 167,939.70
09	CGO SPEI PAGO FACT A12095	08045209 21160	\$ 2,052.50		\$ 165,887.20
09	CGO SPEI PAGO FACT A8 A9	08045209 22022	\$ 7,510.15		\$ 158,377.05
09	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 3561	90045629 113530	\$ 1,392.00		\$ 156,985.05
09	CGO SPEI PAGO FACT A15795	08045209 23356	\$ 2,357.99		\$ 154,627.06
09	CGO SPEI PAGO FACT A38	08045209 37639	\$ 1,950.01		\$ 152,677.05
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	37281003		\$ 200.00	\$ 152,877.05
09	00 COMISION SPEI 01541520170509HSBC01541	15403720	\$ 8.00		\$ 152,869.05
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,867.77
09	00 COMISION SPEI 01565620170509HSBC01565	15403720	\$ 8.00		\$ 152,859.77
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,858.49
09	00 COMISION SPEI 01582420170509HSBC01582	15403720	\$ 8.00		\$ 152,850.49
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,849.21
09	00 COMISION SPEI 01612720170509HSBC01612	15403720	\$ 8.00		\$ 152,841.21
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,839.93
09	00 COMISION SPEI 01675020170509HSBC01675	15403720	\$ 8.00		\$ 152,831.93
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,830.65
09	00 COMISION SPEI 01747520170509HSBC01747	15403720	\$ 8.00		\$ 152,822.65
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,821.37
09	00 COMISION SPEI 01841620170509HSBC01841	15403720	\$ 8.00		\$ 152,813.37
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,812.09
09	00 COMISION SPEI 01870520170509HSBC01870	15403720	\$ 8.00		\$ 152,804.09

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



29477

28

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,802.81
09	00 COMISION SPEI 01902820170509HSBC01902	15403720	\$ 8.00		\$ 152,794.81
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,793.53
09	00 COMISION SPEI 01943720170509HSBC01943	15403720	\$ 8.00		\$ 152,785.53
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,784.25
09	00 COMISION SPEI 02116020170509HSBC02116	15403720	\$ 8.00		\$ 152,776.25
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,774.97
09	00 COMISION SPEI 02202220170509HSBC02202	15403720	\$ 8.00		\$ 152,766.97
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,765.69
09	00 COMISION SPEI 02335620170509HSBC02335	15403720	\$ 8.00		\$ 152,757.69
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,756.41
09	00 COMISION SPEI 03763920170509HSBC03763	15403720	\$ 8.00		\$ 152,748.41
09	I.V.A.	05090001	\$ 1.28		\$ 152,747.13
10	TRANSF SOL X HSBCNET REP FON REV CODH	90045629	\$ 16,099.92		\$ 136,647.21
		132014			
10	TRANSF SOL X HSBCNET RETENCION MAR 17	90045629	\$ 24,498.35		\$ 112,148.86
		133418			
10	TRANSF SOL X HSBCNET REEM VIATICO ABR	90045629	\$ 11,470.60		\$ 100,678.26
		142254			
11	TRANSF SOL X HSBCNET REEM VIATICO MAY	90045629	\$ 5,795.30		\$ 94,882.96
		121534			
11	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629	\$ 2,653.22		\$ 92,229.74
		122227			
11	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629	\$ 2,606.00		\$ 89,623.74
		122435			
11	CGO SPEI A37034 Y B28410	08045209	\$ 25,500.00		\$ 64,123.74
		30014			
11	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589	\$ 10,825.00		\$ 53,298.74
		41987			
11	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589	\$ 16,506.00		\$ 36,792.74
		41987			
11	00 COMISION SPEI 03001420170511HSBC03001	15403720	\$ 8.00		\$ 36,784.74
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 36,783.46
12	CHEQUE DEPOSITADO ASE931116231	08055353	\$ 8,403.11		\$ 28,380.35
		7808056			
12	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629	\$ 795.00		\$ 27,585.35
		143633			
12	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629	\$ 265.00		\$ 27,320.35
		144353			
12	CGO SPEI VIATICOS CARMEN	08045209	\$ 265.00		\$ 27,055.35
		75728			
12	CGO SPEI PAGO FACT A 3724	08045209	\$ 4,761.80		\$ 22,293.55
		78019			
12	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CARMEN	90045629	\$ 529.00		\$ 21,764.55
		153404			
12	00 COMISION SPEI 07572820170512HSBC07572	15403720	\$ 8.00		\$ 21,756.55
12	I.V.A.	05120000	\$ 1.28		\$ 21,755.27
12	00 COMISION SPEI 07801920170512HSBC07801	15403720	\$ 8.00		\$ 21,747.27
12	I.V.A.	05120000	\$ 1.28		\$ 21,745.99
18	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO CFE	90045631		\$ 50,000.00	\$ 71,745.99
		121504			
18	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589	\$ 32,188.00		\$ 39,557.99
		41987			
18	CHEQUE DEPOSITADO HMI950125KG8	37285353	\$ 5,691.00		\$ 33,866.99
		7808057			
22	CGO SPEI PAGO FACT A37221	08045209	\$ 25,500.00		\$ 8,366.99
		41132			
22	CGO SPEI PAGO FACT 346	08045209	\$ 2,088.00		\$ 6,278.99
		41945			
22	CGO SPEI PAGO FACT A 3763	08045209	\$ 4,152.80		\$ 2,126.19
		43340			
22	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO PRESTAM	90045631		\$ 25,000.00	\$ 27,126.19
		135536			



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



29477

28

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Deposito/Abono	Saldo
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICS CALAKMUL	90045629 135750	\$ 1,187.00		\$ 25,939.19
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CALAKMUL	90045629 135957	\$ 530.00		\$ 25,409.19
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO ESCARCEG	90045629 140242	\$ 326.00		\$ 25,083.19
22	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO ESCARCEG	90045629 140452	\$ 200.00		\$ 24,883.19
22	00 COMISION SPEI 04113220170522HSBC04113	15403720	\$ 8.00		\$ 24,875.19
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 24,873.91
22	00 COMISION SPEI 04194520170522HSBC04194	15403720	\$ 8.00		\$ 24,865.91
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 24,864.63
22	00 COMISION SPEI 04334020170522HSBC04334	15403720	\$ 8.00		\$ 24,856.63
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 24,855.35
23	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO ESCARCEG	90045629 93957	\$ 200.00		\$ 24,655.35
23	CGO SPEI PAGO FACT A 223	08045209 38475	\$ 1,392.00		\$ 23,263.35
23	CGO SPEI PAGO FACT A 17	08045209 38584	\$ 2,842.00		\$ 20,421.35
23	00 COMISION SPEI 03847520170523HSBC03847	15403720	\$ 8.00		\$ 20,413.35
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 20,412.07
23	00 COMISION SPEI 03858420170523HSBC03858	15403720	\$ 8.00		\$ 20,404.07
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 20,402.79
25	CGO SPEI F A37273 B28612	08045209 6775	\$ 10,200.00		\$ 10,202.79
25	TRANSF REC HSBCNET TRANSFERENCIA	90045631 145942		\$ 25,000.00	\$ 35,202.79
25	00 COMISION SPEI 00677520170525HSBC00677	15403720	\$ 8.00		\$ 35,194.79
25	I.V.A.	05250000	\$ 1.28		\$ 35,193.51
26	CGO SPEI P 2350120410967	08045209 35280	\$ 2,657.90		\$ 32,535.61
26	CGO SPEI P 2350120647374	08045209 35798	\$ 4,877.80		\$ 27,657.81
26	CGO SPEI P 2350120683921	08045209 36093	\$ 3,397.34		\$ 24,260.47
26	CGO SPEI P 2350120624433	08045209 36525	\$ 1,368.51		\$ 22,891.96
26	TRANSF SOL X HSBCNET REEM VIATICOS	90045629 122912	\$ 1,983.00		\$ 20,908.96
26	CGO SPEI PAGO FACTURAS	08045209 57828	\$ 5,992.81		\$ 14,916.15
26	DEV. SPEI BBVA BANCOMESPEI PAGO FACTURA	08045213 57828		\$ 5,992.81	\$ 20,908.96
26	CGO SPEI 96010623054	08045209 58637	\$ 971.00		\$ 19,937.96
26	CGO SPEI 96010624052	08045209 58966	\$ 5,021.81		\$ 14,916.15
26	00 COMISION SPEI 03579820170526HSBC03579	15403720	\$ 8.00		\$ 14,908.15
26	I.V.A.	05260000	\$ 1.28		\$ 14,906.87
26	00 COMISION SPEI 03609320170526HSBC03609	15403720	\$ 8.00		\$ 14,898.87
26	I.V.A.	05260000	\$ 1.28		\$ 14,897.59
26	00 COMISION SPEI 03652520170526HSBC03652	15403720	\$ 8.00		\$ 14,889.59
26	I.V.A.	05260000	\$ 1.28		\$ 14,888.31
26	00 COMISION SPEI 05782820170526HSBC05782	15403720	\$ 8.00		\$ 14,880.31
26	I.V.A.	05260000	\$ 1.28		\$ 14,879.03
26	00 COMISION SPEI 05863720170526HSBC05863	15403720	\$ 8.00		\$ 14,871.03
26	I.V.A.	05260000	\$ 1.28		\$ 14,869.75
26	00 COMISION SPEI 05896620170526HSBC05896	15403720	\$ 8.00		\$ 14,861.75
26	I.V.A.	05260000	\$ 1.28		\$ 14,860.47
26	00 COMISION SPEI 03528020170526HSBC03528	15403720	\$ 8.00		\$ 14,852.47
26	I.V.A.	05260000	\$ 1.28		\$ 14,851.19
30	TRANSF SOL X HSBCNET VIATI CANDELARIA	90045629 145003	\$ 326.00		\$ 14,525.19

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



29478

28

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
30	TRANSF SOL X HSBCNET VIATI CANDELARIA	90045629 145331	\$ 200.00		\$ 14,325.19
30	CGO SPEI PAGO FACT A 18	08045209 65479	\$ 3,480.00		\$ 10,845.19
30	00 COMISION SPEI 06547920170530HSBC06547	15403720	\$ 8.00		\$ 10,837.19
30	I.V.A.	05300000	\$ 1.28		\$ 10,835.91
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	05310003		\$ 10.07	\$ 10,845.98

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2017 al 31/05/2017

Fecha de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/05/2017	BBVA BANCOMEX	FRANCISCO AARON CHABLE LOPEZ	00012050001007095738	FACT 4192 4231	\$ 3,009.11	HSBC040026	1170508
08/05/2017	SANTAND ER	VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V.	00014050655005319527	FACT VARIAS	\$ 24,033.00	HSBC040230	1170508
08/05/2017	BANAMEX	COPISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V	00002910700931381888	PAGO FAC 6232-34	\$ 6,281.40	HSBC040872	1170508
08/05/2017	BANORTE/ XE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	PAGO FACT A 28	\$ 8,004.00	HSBC041075	1170508
09/05/2017	SANTAND ER	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES	00014050570115593729	PAGO FACT 198	\$ 29,846.00	HSBC015415	1170509
09/05/2017	BANAMEX	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE	00002050700734847641	PAGO FACT A 344	\$ 30,360.91	HSBC015656	1170509
09/05/2017	BANAMEX	IRMA MANUELA LUNA GARCIA	00002052014402812100	PAGO FACT 41-43	\$ 69,000.06	HSBC015824	1170509
09/05/2017	BANORTE/ XE	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ	00072050002507336020	PAGO FAC 169 170	\$ 14,964.00	HSBC016127	1170509
09/05/2017	BANORTE/ XE	SILVIA SOANCATL PALACIOS	00072050002803582714	F 20 23 25 26 28	\$ 15,101.68	HSBC016750	1170509
09/05/2017	BANORTE/ XE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	PAGO FACT A5 A9	\$ 8,313.02	HSBC017475	1170509
09/05/2017	BANORTE/ XE	MARLANZ CONSTRUCTORA, SA DE CV	00072050002013872308	PAGO FACT 104	\$ 25,358.53	HSBC018416	1170509
09/05/2017	BBVA BANCOMEX	NOVEDADES DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.	00012050004447701029	PAGO FACT 5376	\$ 2,760.80	HSBC018705	1170509
09/05/2017	BANORTE/ XE	FELIPE ELISEO GAMBOA VELA	00072050006793989928	PAGO FAC 326 328	\$ 4,350.00	HSBC019028	1170509
09/05/2017	BBVA BANCOMEX	HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V.	00012050001981965243	PAGO FACT 11361	\$ 2,842.00	HSBC019437	1170509
09/05/2017	SANTAND ER	NELLY YOLANDA CASTILLO SOSA	00014050515005915715	PAGO FACT A12095	\$ 2,052.50	HSBC021160	1170509
09/05/2017	SANTAND ER	ROMEN MANUEL CEN ROMERO	00014050605888508372	PAGO FACT A8 A9	\$ 7,510.15	HSBC022022	1170509
09/05/2017	BANORTE/ XE	COMERCIALIZADOR A SISTEMAS STONE, S.	00072050009870156914	PAGO FACT A15795	\$ 2,357.99	HSBC023356	1170509
09/05/2017	BANAMEX	ADAN CABRERA ESTEBAN	00002050443700054327	PAGO FACT A38	\$ 1,950.01	HSBC037639	1170509
11/05/2017	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	A37034 Y B28410	\$ 25,500.00	HSBC030014	1170511
12/05/2017	BBVA BANCOMEX	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	VIATICOS CARMEN	\$ 265.00	HSBC075728	1170512
12/05/2017	BANORTE/ XE	REFACCIONARIA SAN ROMAN, SA DE CV	00072050009870019763	PAGO FACT A 3724	\$ 4,761.80	HSBC078019	1170512
22/05/2017	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	PAGO FACT A37221	\$ 25,500.00	HSBC041132	1170522
22/05/2017	BANORTE/ XE	FELIPE ELISEO GAMBOA VELA	00072050006793989928	PAGO FACT 346	\$ 2,088.00	HSBC041945	1170522





Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2017 al 31/may./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Usr. Miguel
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
01/jun./2017
01:07 p. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta Beneficiario	No. Factura	Cheque /Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
1112-1-01-01										
E00296	01/05/2017		IRENEO PABLO MENDEZ			SPEI	CTA. 04011214095	\$516,627.07	\$520,906.61	-\$36,057.99
I00111	01/05/2017						IRENEO PABLO MENDEZ GUTIERREZ (VIATICOS DEL 29 DE ABRIL POR ASIST	\$0.00	\$800.00	-\$32,578.45
I00111	01/05/2017						CHEQUE CANCELADO (CANCELACION DE CHEQUE NO COBRADOS)	\$1,414.00	\$0.00	-\$31,164.45
I00106	02/05/2017						CHEQUE CANCELADO (CANCELACION DE CHEQUE NO COBRADOS)	\$914.00	\$0.00	-\$30,250.45
E00297	03/05/2017		RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	IR-89, cuenta de cheques (GASTO CORRIENTE - ABR 17 IR Folio: 89)	\$414,089.00	\$0.00	\$383,838.55
E00298	03/05/2017		RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-33309556 POR SERVICIO DI	\$0.00	\$499.00	\$383,339.55
E00299	03/05/2017		TELEFONOS DE MEXIC			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-33360690 POR SERVICIO DI	\$0.00	\$422.00	\$382,917.55
E00300	03/05/2017		TELEFONOS DE MEXIC			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT 040617040000288 POR €	\$0.00	\$1,499.00	\$381,418.55
E00301	03/05/2017		RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT EFF1F0F976A4 POR SEI	\$0.00	\$6,965.99	\$374,452.56
E00302	03/05/2017		TELEFONOS DE MEXIC			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-32996965 POR SERVICIO DI	\$0.00	\$299.00	\$374,153.56
E00303	03/05/2017		TELEFONOS DE MEXIC			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT 010617040002842 POR €	\$0.00	\$868.00	\$373,285.56
E00304	03/05/2017		RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT 020617040002323 POR €	\$0.00	\$503.00	\$372,782.56
E00305	03/05/2017		RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-33153400 POR SERVICIO DI	\$0.00	\$400.00	\$372,382.56
E00306	03/05/2017		DANIEL EDILBERTO POC			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-33153419 POR SERVICIO DI	\$0.00	\$453.00	\$371,929.56
E00307	03/05/2017		DANIEL EDILBERTO POC			SPEI	DANIEL EDILBERTO POC CANUL (REEMBOLSO POR PAGO DE BOLETOS DE A	\$0.00	\$1,987.56	\$369,942.00
E00308	04/05/2017		IRENEO PABLO MENDEZ			SPEI	DANIEL EDILBERTO POC CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE PASAJES /	\$0.00	\$4,144.64	\$365,797.36
E00309	08/05/2017		FRANCISCO AARON CH			SPEI	IRENEO PABLO MENDEZ GUTIERREZ (VIATICOS DEL 06 DE MAYO POR ASIST	\$0.00	\$500.00	\$365,297.36
E00310	08/05/2017		VIAJES PROGRAMADOS			SPEI	FRANCISCO AARON CHABLE LOPEZ (PAGO FACT 4192 Y 4231 POR COMPRA	\$0.00	\$3,009.11	\$362,288.25
E00311	08/05/2017		COPISTEMAS DEL GOI			SPEI	VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT VARIAS POR COMPRA DE	\$0.00	\$24,033.00	\$338,255.25
E00312	08/05/2017		MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	COPISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC 06234, CC 06233 Y	\$0.00	\$6,281.40	\$331,973.85
E00313	09/05/2017		MIRIAM LUCELLY CETIN			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 28 POR COMPRA DE I	\$0.00	\$8,004.00	\$323,969.85
E00314	09/05/2017		FRANCISCO RAFAEL TR			SPEI	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES (PAGO FACT 198 POR ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$29,846.00	\$294,123.85
E00315	09/05/2017		IRMA MANUELA LUNA G.			SPEI	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE (PAGO FACT A 344 POR ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$30,360.91	\$263,762.94
E00316	09/05/2017		DEIDAD KARINA URIBE			SPEI	IRMA MANUELA LUNA GARCIA (PAGO FACT A 41 A 42 A 43 POR ARRENDAMIE	\$0.00	\$69,000.06	\$194,762.88
E00317	09/05/2017		SILVIA SOANCATL PALA			SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 169 Y 170 POR TRABAJOS DE LI	\$0.00	\$14,964.00	\$179,798.88
E00318	09/05/2017		MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	SILVIA SOANCATL PALACIOS (PAGO FACT VARIAS POR COMPRA DE PAPELE	\$0.00	\$15,101.68	\$164,697.20
E00319	09/05/2017		MARLANZ CONSTRUCTC			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 5 A 9 POR COMPRA D	\$0.00	\$8,313.02	\$156,384.18
E00320	09/05/2017		NOVEDADES DE CAMPE			SPEI	MARLANZ CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 104 POR TRABAJOS DI	\$0.00	\$25,358.53	\$131,025.65
E00321	09/05/2017		FELIPE ELISEO GAMBOF			SPEI	NOVEDADES DE CAMPECHE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 5376 POR SERVICIOS	\$0.00	\$2,760.80	\$128,264.85
E00322	09/05/2017		HOTEL BALUARTES, S.A			SPEI	FELIPE ELISEO GAMBOA VELA (PAGO FACT 326 Y 328 POR REPARACION DE	\$0.00	\$4,350.00	\$123,914.85
E00323	09/05/2017		NELLY YOLANDA CASTIL			SPEI	HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 11361 POR SERVICIO DE ESTA	\$0.00	\$2,842.00	\$121,072.85
							NELLY YOLANDA CASTILLO SOSA (PAGO FACT A12095 POR CONSUMO DE AL	\$0.00	\$2,052.50	\$119,020.35



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2017 al 31/may./2017

Usr: Miguel
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 01/jun./2017
01:07 p. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
E00324	09/05/2017	ROMAN MANUEL CEN R	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A8 A9 POR COMPRA DE MATERI			SPEI		\$0.00	\$7,510.15	\$111,510.20	
E00325	09/05/2017	MARIA ESTELA HERNAN	MARIA ESTELA HERNANDEZ MARTINEZ (PAGO FACT 3561 POR MTO DE EQ			SPEI		\$0.00	\$1,392.00	\$110,118.20	
E00326	09/05/2017	COMERCIALIZADORA SI	COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 15795 P			SPEI		\$0.00	\$2,357.99	\$107,760.21	
E00327	09/05/2017	ADAN CABRERA ESTEB	ADAN CABRERA ESTEBAN (PAGO FACT A 38 POR CAMBIO DE ESCAPE PARA			SPEI		\$0.00	\$1,950.01	\$105,810.20	
I00107	09/05/2017		REINTEGRO VIATICOS (REINTEGRO DE VIATICOS)					\$200.00	\$0.00	\$106,010.20	
E00328	10/05/2017	DANIEL EDILBERTO POC	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DE			SPEI		\$0.00	\$16,099.92	\$89,910.28	
E00329	10/05/2017	JUAN ANTONIO RENEDC	JUAN ANTONIO RENEDO DORANTES (REEMBOLSO POR VIATICOS NO CUBIEF			SPEI		\$0.00	\$11,470.60	\$78,439.68	
I00132	10/05/2017		TRASPASO A 4087 - RETENCION MAR 17 (TRASPASO ENTRE CUENTAS - RETE					\$0.00	\$24,498.35	\$53,941.33	
C00057	10/05/2017	AXXA SEGUROS, S.A.	AXXA SEGUROS, S.A. (PAGO SEGURO DE CAMIONTA ODYSEY ANUAL AL SER		8056			\$0.00	\$8,403.11	\$45,538.22	
C00058	10/05/2017	HSBC MEXICO, S.A.	HSBC MEXICO, S.A. (REEMBOLSO POR PAGO DE BOLETOS DE AVION PARA C		8057			\$0.00	\$5,691.00	\$39,847.22	
E00330	11/05/2017	JUAN ANTONIO RENEDC	JUAN ANTONIO RENEDO DORANTES (REEMBOLSO POR VIATICOS NO CUBIEF		SPEI			\$0.00	\$5,795.30	\$34,051.92	
E00331	11/05/2017	NATALIA HERRERA LEN	NATALIA HERRERA LENZ (VIATICOS DEL 14 AL 16 DE MAYO POR ASISTIR A C		SPEI			\$0.00	\$2,653.22	\$31,398.70	
E00332	11/05/2017	MIGUEL ANGEL MALDON	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS (VIATICOS DEL 14 AL 16 DE MAYO P		SPEI			\$0.00	\$2,606.00	\$28,792.70	
E00333	11/05/2017	ESGES, S.A. DE C.V.	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 37034 POR COMPRA DE VALES DE COMB		SPEI			\$0.00	\$25,500.00	\$3,292.70	
E00334	11/05/2017	COMISION FEDERAL DE	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO FACT WC 9308851 DE ENERGI		SPEI			\$0.00	\$10,825.00	-\$7,532.30	
E00335	11/05/2017	COMISION FEDERAL DE	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO FACT WC 9308850 DE ENERGI		SPEI			\$0.00	\$16,506.00	-\$24,038.30	
E00336	12/05/2017	ROSALIA DEL CARMEN I	ROSALIA DEL CARMEN BALAN MORALES (VIATICOS DEL 14 AL 16 DE MAYO F		SPEI			\$0.00	\$795.00	-\$24,833.30	
E00337	12/05/2017	GERARDO MEX AVILA	GERARDO MEX AVILA (VIATICOS DEL 15 DE MAYO POR ASISTIR A CARMEN F		SPEI			\$0.00	\$265.00	-\$25,098.30	
E00338	12/05/2017	MIGUEL ANGEL BARREF	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES (VIATICOS DEL 15 DE MAYO POR ASIS		SPEI			\$0.00	\$265.00	-\$25,363.30	
E00339	12/05/2017	REFACCIONARIA SAN R	REFACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 3724 POR REPARA		SPEI			\$0.00	\$4,761.80	-\$30,125.10	
E00340	12/05/2017	ALEJANDRO RAMON ME	ALEJANDRO RAMON MEDINA PIÑA (VIATICOS DEL 15 DE MAYO POR ASISTIR		SPEI			\$0.00	\$529.00	-\$30,654.10	
E00341	18/05/2017	COMISION FEDERAL DE	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO FACT WC 9314271 DE ENERGI		SPEI			\$0.00	\$32,188.00	-\$62,842.10	
I00108	18/05/2017		TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)					\$50,000.00	\$0.00	-\$12,842.10	
E00342	22/05/2017	ESGES, S.A. DE C.V.	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 37221 POR COMPRA DE VALES DE COMB		SPEI			\$0.00	\$25,500.00	-\$38,342.10	
E00343	22/05/2017	FELIPE ELISEO GAMBOA	FELIPE ELISEO GAMBOA VELA (PAGO FACT 346 POR REPARACION DE VEHIC		SPEI			\$0.00	\$2,088.00	-\$40,430.10	
E00344	22/05/2017	REFACCIONARIA SAN R	REFACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 3763 POR REPARA		SPEI			\$0.00	\$4,152.80	-\$44,582.90	
E00345	22/05/2017	VICTOR MANUEL CASTII	VICTOR MANUEL CASTILLO GONZALEZ (VIATICOS DEL 23 Y 24 DE MAYO POF		SPEI			\$0.00	\$1,187.00	-\$45,769.90	
E00346	22/05/2017	JULIO EDUARDO CHI CH	JULIO EDUARDO CHI CHAN (VIATICOS DEL 23 Y 24 DE MAYO POR ASISTIR A		SPEI			\$0.00	\$530.00	-\$46,299.90	
E00347	22/05/2017	GERARDO MEX AVILA	GERARDO MEX AVILA (VIATICOS DEL 23 DE MAYO POR ASISTIR A ESCARCE		SPEI			\$0.00	\$326.00	-\$46,625.90	
E00348	22/05/2017	AIDA ELISA NARVAEZ C	AIDA ELISA NARVAEZ CORTES (VIATICOS DEL 23 DE MAYO POR ASISTIR A E		SPEI			\$0.00	\$200.00	-\$46,825.90	
I00109	22/05/2017		TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)					\$25,000.00	\$0.00	-\$21,825.90	
E00349	23/05/2017	ERASMO VENEGAS MAF	ERASMO VENEGAS MARTINEZ (VIATICOS DEL 23 DE MAYO POR TRASLADAR		SPEI			\$0.00	\$200.00	-\$22,025.90	
E00350	23/05/2017	NELSON EDUARDO LOP	NELSON EDUARDO LOPEZ DURAN (PAGO FACT A 223 POR LAVADO DE VEST		SPEI			\$0.00	\$1,392.00	-\$23,417.90	
E00351	23/05/2017	ROMAN MANUEL CEN R	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 17 POR REINSTALACION DE E		SPEI			\$0.00	\$2,842.00	-\$26,259.90	